UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PT NT
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

   Số:              /SNNPTNT-KHTC                               Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2024

  V/v đề nghị cung cấp hồ sơ và

  tham gia góp ý đồ án Quy hoạch

    chung xây dựng các xã: Nghĩa

    Trung, Nghĩa Lâm, huyện Tư

     Nghĩa giai đoạn 2021 - 2025,

        định hướng đến năm 2030

                Kính gửi:

- UBND huyện Tư Nghĩa;

- Các Chi cục thuộc Sở;

- Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc

gia xây dựng nông thôn mới.

  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được các Công văn: (1) Số

1058/UBND ngày 17/4/2024, (2) số 1120/UBND ngày 23/4/2024 của UBND

huyện Tư Nghĩa về việc tham gia góp ý Đồ án Quy hoạch chung xây dựng các

xã: Nghĩa Lâm, Nghĩa Trung giai đoạn 2021- 2025, định hướng đến năm 2030;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện

nội dung sau:

1. UBND huyện Tư Nghĩa

 Trực tiếp cung cấp hồ sơ và các tài liệu có liên quan Đồ án Quy hoạch

chung xây dựng các xã: Nghĩa Lâm, Nghĩa Trung giai đoạn 2021- 2025, định

hướng đến năm 2030 cho các Chi cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Thủy lợi,

Thủy sản, Kiểm lâm, Chăn nuôi và Thú y, Phát triển nông thôn, Quản lý chất

lượng nông lâm sản và thủy sản và Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới. Thời gian hoàn thành trước 10 giờ ngày

03/5/2024.

2. Các Chi cục thuộc Sở, Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao; các đơn vị nghiên cứu, tham

gia góp ý Đồ án Quy hoạch chung xây dựng các xã: Nghĩa Lâm, Nghĩa Trung

giai đoạn 2021- 2025, định hướng đến năm 2030 và các vấn đề có liên quan.

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn trước 08/5/2024 để tổng hợp, gửi UBND huyện Tư Nghĩa.

Đề nghị UBND huyện Tư Nghĩa và các đơn vị liên quan thuộc Sở quan

tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTCThẩm.

                          GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-05-02T10:29:14+0700

		2024-05-02T15:33:08+0700

		2024-05-02T15:33:08+0700

		2024-05-02T15:33:08+0700